
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
21.04.2004.                                                                                                           Nr. 111 

                      (prot. Nr.18 (173), 10.p.) 
 

Par Vispārējo atļauju reģistrācijas kārtību 
uzņēmējdarbības (komercdarbības)  
veikšanai pasta nozarē   

 
 
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

Pasta likuma 5.¹panta otro daļu un Pasta likuma Pārejas noteikumu 2.punktu,   
 padome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Vispārējo atļauju reģistrācijas kārtību uzņēmējdarbības (komercdarbības) 
veikšanai pasta nozarē (pielikumā). 
2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā paredzētā kārtība stājas spēkā 2004.gada 1.maijā. 
  
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 

 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                            I. Šteinbuka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


